
EAN:
04004074622706 (CE)
04004074622713 (HE)

Numéro d'article: 8477500
MC: NL

Origine

CountryOfOriginId: Allemagne 

Appellation légale: Sappig‐milde malse kippenfilets in een knapperige panade, met 8 % vloeibare kruidenmix, gegaard, diepgevroren.

Ingrédients

Malse kippenfilet (62 %), TARWEBLOEM, water, plantaardige olie (raap, zonnebloem), gemodificeerd TARWEZETMEEL,
gemodificeerd zetmeel, zout, natuurlijk aroma (bevat SELDERIJ), specerijen, dextrose, gist, suiker, specerijenextract,
voedingszuur (citroenzuur).[Kan sporen van MELK, SOJA, MOSTERD en EI bevatten.]
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Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides ‐ pistache ‐

blé + soja +/‐ noix de macadamia ‐

seigle o lait +/‐ céleri +

orge o fruits à coque ‐ moutarde +/‐

avoine o amande ‐ sésame ‐

épautre o noisette ‐ sulfites ‐

kamut o noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs +/‐ noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐

Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g)

Énergie (kJ/kcal) 806 / 192

Matières grasses 8.3 g

dont acides gras saturés 0.7 g

Glucides 15 g

dont sucres 1 g

Protéines 14 g

Sel 1.2 g

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique  Réclamation sur l'étiquette

Contient du poulet et de la volaille Oui n.v.t

Méthode de préparation

Product bevroren bereiden. Friteuse: Op 175 °C ca. 3 min. Combistomer met droge hitte: Op 200 °C ca. 8 min. Oven
(voorverwarmde): Op 200 °C ca. 10 min.
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Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production inconnu ‐18°C 365 jour(s)

Remarque:

réception grossiste inconnu 120 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 04004074622706 ‐ Crispy Chik'n Fingers
unité de vente ‐ 04004074622713 ‐ Crispy Chik'n Fingers
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Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article Crispy Chik'n Fingers

Appelation courte Crispy Chik'n Fingers

EAN 04004074622706

Numéro d'article producteur 8477500

Code Intrastat 16023219

Numéro CE

Emballage (L x l x H) sac (235mm x 37mm x 290mm)

Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 1000 g

Poids net 1000 g

Poids brut 1013 g

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

unité de vente

EAN 04004074622713

Numéro d'article producteur 8477500

Emballage (L x l x H) box (392mm x 292mm x 187mm)

Poids net 5000 g

Poids brut 5427 g

Nombre d'unités dans cet emballage 5

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1833mm)

Poids net

Poids brut 410744 g

Nombre d'unités sur une palette 72

Nombre de boîtes par couche 8

Nombre de couches par palette 9
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v1.5.5 prodpp222655dl2exly1ln4

Matériau d'emballage

sac (235mm x 37mm x 290mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polyéthylène 13 g not recyclable

box (392mm x 292mm x 187mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

inconnue 359 g not recyclable

Information de contact

SALOMON FoodWorld GmbH
SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 63762 Gro0ostheim Germany

Service à la clientèle

Spécifications modifiées à 2024‐12‐20 par le producteur
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